СОВЕТ

НОВОКРАСНЯНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 13.01.2025 г.                                                                         №1-2

О возложении обязанностей

Главы Новокраснянского МО

В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Новокраснянского муниципального

образования, Совет

                                             РЕШИЛ:

1.Возложить обязанности Главы Новокраснянского муниципального

образования по руководству деятельности Совета Новокраснянского

муниципального образования, на период временного отсутствия Главы, на

депутата  Совета Новокраснянского МО  Тлекову Юлию Евгеньевну

с 13 января 2025   года .

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель заседания

 Совета Новокраснянского

муниципального образования                                          Ю.Е. Тлекова